关于调整江苏尔乐电气科技有限公司等计划

用水户年度用水计划的公示

江苏尔乐电气科技有限公司等计划用水户关于调整 2024 年

度用水计划的申请已收悉，依据《江苏省计划用水管理条例》《江

苏省林牧渔业、工业、服务业和生活用水定额（2019 年修订）的通

知》等相关法律法规的规定，根据 2024 年申请增加用水计划单位

用水定额执行和节水管理情况，经核查研究，结果见附表，现对结

果进行公示，各单位如有任何疑异，请在规定公示日期（2024 年

11 月 21 日-2023 年 11 月 27 日）内向管理部门提出。

联系电话：0513-83327424

附表：

1、2024 年度计划用水户公共供水计划调整表

2、2024 年度计划用水户自备水计划调整表

启东市水务局

2024 年 11 月 20 日

附件 1

2024 年度计划用水户公共供水计划调整表
单位：万立方米

序号 单位 原下达计划 申请调整 核准调整 调整后计划 备注

1 江苏尔乐电气科技有限公司 1.2 2.4 1.2 2.4

2 江苏吉莱微电子股份公司 45 15 15 60

3 江苏德威涂料有限公司 3.3 5.5 5.5 8.8

4 江苏永银化纤有限公司 16 3.3 3.3 19.3

5 启东金鹏船舶工程有限公司 1.8 0.8 0.8 2.6

6 江苏威锋贸易股份有限公司 6 1 1 7

7 启东先豪国际酒店有限公司 2.1 3.2 3.2 5.3

8 启东同盛玻纤制品有限公司 1.2 0.4 0.4 1.6

9 启东家和食品有限公司 2.1 1 1 3.1

10 南通海鹰机电集团有限公司 3.6 0.9 0.9 4.5

11 江苏科本药业有限公司 7.4 1.76 1.76 9.16

12 南通中集太平洋海洋工程有限公司 42 28 28 70

13 托伦斯半导体设备启东有限公司 3.3 4 4 7.3

14 南通世纪之花纺织印染有限公司 12 6 6 18

15 南通天地和环保科技有限公司 6 1 1 7

16 启东市吕四中学 5.3 2.7 2.7 8

17 寰宇东方国际集装箱（启东）有限公司 26 12 12 38

18 启东市公安局 7.6 2.4 2.4 10

19 南通沃特力机械制造有限公司 2.3 2.2 2.2 4.5

2024 年度计划用水户公共供水计划调整表
单位：万立方米

序号 单位 原下达计划 申请调整 核准调整 调整后计划 备注

20 启东市吕四宾馆 2.5 1 1 3.5

21 江苏广成船舶配套工程有限公司 4.9 1 1 5.9

22 启东中远海运海洋工程有限公司 70 5 5 75

23 派尔科化工材料启东有限公司 9.6 7 7 16.6

24 江苏华滋能源工程有限公司 28.4 9.5 9.5 37.9

25 启东市中医院 8 2 2 10

26 木里木外家具启东有限公司 6 1 1 7

27 启东市百杏中学 3.5 2.87 2.87 6.37

28 联事达金属制品启东有限公司 4 0.5 0.5 4.5

29 启东乾朔电子有限公司 43 5.6 5.6 48.6

30 启东银捷酒店管理有限公司 1.2 0.5 0.5 1.7

31 折桂中学 4 6 4 8 达到定额用水上限

32 江苏正恒轻工机械有限公司 4.2 0.5 0.5 4.7

33 江苏百特电器有限公司 2.2 0.5 0.5 2.7

34 启东市东浦五金有限公司 1.7 0.7 0.7 2.4

35 南通连兴港造船有限公司 4 0.5 0.5 4.5

36 江苏希迪制药有限公司 6.6 3 3 9.6

37 华人机电南通有限公司 2.3 0.8 0.8 3.1

38 江苏众兴永达制冷机械制造有限公司 8.8 0.5 0.5 9.3

合计 409.1 142.03 138.83 547.93

附件 2

2024 年度计划用水户自备水计划调整表
单位：万立方米

序号 单位 取水许可证号 水源种类 原下达计划 申请调整 核准调整 调整后计划 备注

1 江苏双鸥纺织印染有限公司 D320681S2021-0018 地表水 3 2 2 5

2 江苏苏博印染有限公司 D320681G2021-0029 地下水 8.5 0.5 0.5 9

合计 11.5 2.5 2.5 14